Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Igaz ugyan, hogy a január 6-ára Késmárk szabad királyi városba a karok és rendek számára meghirdetett tanácskozást ugyanott akartuk megtartani, de mivel ez bizonyos okok miatt (ahogy uraságtok Késmárk város jelen levelünkhöz mellékelt leveléből azt bővebben megértik majd) nem lehetséges, úgy döntöttünk, hogy az említett tanácskozást uraságtok városában folytatjuk le. Uraságtokat ezért jelen levelünkkel megkeressük és kérjük, hogy illő időben rendeljenek méltó szállást mind nekünk, mind udvarunknak és a rendek követeinek. Ugyanakkor figyeljenek majd az arrafelé átmenő követekre, hogy értesíteni tudják őket, hogy ott álljanak meg. Mihelyt ugyanis mi Szentmiklóásra érünk, nem fogjuk elmulasztani, hogy körlevelünkkel azonnal értesítsük a

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

követeket. (Tudniillik arról, hogy miként kell magukat alkalmazniuk.) Egyébiránt uraságtoknak tartós jó egészséget kívánunk. Kelt enyickei kastélyunkban, 1663. december 29-én.

Ugyanazon uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 178.

Hibe, 1664. jan. 4.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Posteaquam nos ob pestem in libera ac regia civitate Késmárkiense grassantem terminum illum, quem pro instituenda consultatione universis statibus et ordinibus Superioris Hungariae ad civitatem earundem dominationum vestrarum transtulissemus, et nos eo profecturi in itinere quoque essemus; interim hesternae die circa tempus vespertinum allatae sunt litterae inclyti comitatus Scepusiensis, in quibus scribit nobis, quod iam in civitate quoque vestrarum dominationum pestis grassaretur. Cum autem consultatio illa pro permansione regni instituta existens non permittit, ut nos in ipso itinere et tam prope existentes revertamur, praefatosque status et ordines frustra fatigemus, ob hoc praesentium nostrarum exhibitorem, generosum dominum Nicolaum Wukovich aulae nostrae familiarem primum ad prudentes ac circumspectas dominationes vestras et simul ad excellentissimum quoque dominum medicinae doctorem expedivimus, ita ut idem cum vestris dominationibus omnino investiget, inquiret et certo certius indagare velit, utrum formaliter grassetur Pestis apud dominationes vestras, necne? De quo nos omnino realiter informare velint, una cum transmittenda opinione sua, utrum nos sicuti status et ordines regni in civitatem earundem dominationum vestrarum ingredi, et cum securitate futuram consultationem peragere possimus. His in reliquo easdem dominationes vestras diu feliciter valere desideramus. Datum in Hibe, die 4. Ianuarii 1664.